La présente convention a pour objet l’octroi par la Ville d’une subvention extraordinaire, accordée 
pour l'achat de matériel sportif (tapis de chutes pour le judo). 

ARTICLE 2 : MONTANT 

La Ville de Bruxelles s’engage à verser au bénéficiaire une subvention extraordinaire de 1.580,00 
EUR (mille cinq cent quatre-vingts euros) pour lui permettre de réaliser l’objet de la convention. 

ARTICLE 3 : CONDITIONS DE SUBVENTIONNEMENT 

La subvention est accordée conformément aux dispositions de la loi du 14 novembre 1983 relative 
au contrôle de l’octroi et de l’emploi de certaines subventions.

[...]

Het doel van deze overeenkomst is de toekenning van een buitengewone subsidie door de Stad, 
verleend voor de aankoop van sportuitrusting (valmat voor judo). 

ARTIKEL 2 : BEDRAG 

De Stad Brussel verbindt zich ertoe aan de begunstigde een buitengewone subsidie van 1.580,00 
EUR (duizend vijfhonderdtachtig euro) te betalen om de begunstigde toe te laten het doel van de 
overeenkomst uit te voeren. 

ARTIKEL 3 : VOORWAARDEN VOOR STEUN 

De subsidie wordt toegekend overeenkomstig de bepalingen van de wet van 14 november 1983 
betreffende de controle van de toekenning en het gebruik van bepaalde subsidies.